
 

 

 

 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO VANDENTVARKOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ TEIKIMUI IR  
JŲ DALINIAM FINANSAVIMUI 

 

2005 m. lapkričio 18 d.  Nr. TS-12.165 

Rokiškis 

  

                  

                 Vadovaudamasi Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo programavimo dokumentu (BPD) 

ir siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei paramai gauti, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti viešosios įstaigos „Juodupės komunalinis ūkis“ paraiškos projektui „Onuškio 

kaimo gyventojų aprūpinimas kokybišku geriamojo vandens tiekimu, nuotekų surinkimu bei jų 

išvalymu“ pagal BPD 1.3 priemonę teikimui. 

2. Užtikrinti projekto „Onuškio kaimo gyventojų aprūpinimas kokybišku geriamojo vandens 

tiekimu, nuotekų surinkimu bei jų išvalymu“ dalį tinkamų bei visų netinkamų projekto išlaidų 

finansavimą: 2006 metais skirti 294,1 tūkst. litų (du šimtus devyniasdešimt keturis tūkstančius 

vieną šimtą ) litų. Iš viso savivaldybės kofinansavimo dalis sudarytų 20,4 proc. bendros projekto 

vertės. Apyvartinėms lėšoms skirti 150 000 (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių) litų. 

3. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Kriaunų kaimo 

gyvenvietės centralizuotos vandentiekio ir buitinių nuotekų kanalizacijos sistemos rekonstrukcija 

bei plėtra“ pagal BPD 1.3 priemonę teikimui. 

4. Užtikrinti projekto „Kriaunų kaimo gyvenvietės centralizuotos vandentiekio ir buitinių 

nuotekų kanalizacijos sistemos rekonstrukcija bei plėtra“ dalį tinkamų bei visų netinkamų 

projekto išlaidų finansavimą: 2006 metais skirti 395,2 tūkst. litų (tris šimtus devyniasdešimt 

penkis tūkstančius du šimtus) litų. Iš viso savivaldybės kofinansavimo dalis sudarytų 22,8 proc. 

bendros projekto vertės. Apyvartinėms lėšoms skirti 180 000 (vienas šimtas aštuoniasdešimt 

tūkstančių) litų. 

5. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Vandentiekio 

ir buitinių nuotekų infrastruktūros renovacija bei plėtra Rokiškio rajono Salų kaime“ pagal BPD 

1.3 priemonę teikimui. 

6. Užtikrinti projekto „Vandentiekio ir buitinių nuotekų infrastruktūros renovacija bei plėtra 

Rokiškio rajono Salų kaime“ dalį tinkamų bei visų netinkamų projekto išlaidų finansavimą: 2006 

metais skirti 363, 1 tūkst. litų (tris šimtus šešiasdešimt tris tūkstančius vieną šimtą) litų. Iš viso 

savivaldybės kofinansavimo dalis sudarytų 20,3 proc. bendros projekto vertės. Apyvartinėms 

lėšoms skirti 190 000 (vienas šimtas devyniasdešimt tūkstančių) litų. 

7. Pavesti įgyvendintų projektų metu sukurtą infrastruktūrą eksploatuoti UAB “Rokiškio 

vandenys”. 

 

Meras                                                                               Egidijus Vilimas 

  

 

 

 

 

 

 

D. Krivas, 71438 

 


